Является нормативным
ПРАВОВЫМ АКТОМ

Проект
вносится Контрольно
счетной палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 27.02.2007
№ 170-IV ДГ «О Контрольно
счетной палате города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции от
03.04.2017), Уставом муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, Дума города
РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ
«О Контрольно-счетной палате города Сургута» (в редакции от 22.12.2015
№ 813-V ДГ) следующие изменения:

1) часть 3 статьи 6 приложения 1 к решению после слов «Контрольно
счетной палаты города» дополнить словами «и об освобождении их от
должности»;

2) пункт 13.2 части 1 статьи 9 приложения 1 к решению признать
утратившим силу;

3) статью 17 приложения 1 к решению дополнить частью 4.1 в
следующей редакции:

«4.1. Должностные лица Контрольно-счетной палаты города обязаны
соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены
Федеральными законами "О противодействии коррупции", "О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных
лиц их доходам", "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь
счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в
иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми
инструментами".».

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов